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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Waldemar SZYMANOWSKI K-12 Dąbrowa Górnicza 7 2 910 - 1

2 Marian ZUBER K-19 Jaworzno Miasto 2 2 495 - 2

3 Grzegorz MASŁOWSKI Członek ZO PZW w Katowicach 13 2 175 - 3

4 Krzysztof CHARAZIŃSKI K-42 Poręba 11 1 975 - 4

5 Ryszard KOSELARZ K-85 KWK Paryż 15 1 890 - 5

6 Piotr KRUK K-40 Leśnik 4 1 165 - 6

7 Waldemar MIKSZTO Członek ZO PZW w Katowicach 10 1 080 - 7

8 Dariusz NIDERLA K-44 Pszczyna 6 1 050 - 8

9 Łukasz SKORUS K-16 Arcelor Mittal 8 810 - 9

10 Andrzej STOKFISZ K-23 Katowice Bogucice 1 690 - 10

11 Piotr ĆWIK K-46 SGL Carbon SA w Raciborzu 12 565 - 11

12 Adrian DUDA K-51 Ruda Śląska 14 150 - 12

13 Andrzej KULIK K-82 Łaziska Górne 5 30 - 13

14 Eugeniusz WYSOTA K-22 Kleofas 9 0 - 14

NK Andrzej ADAMCZYK K-37 Mysłowice 3 DSK -

Sędzia sekretarz

.
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Ryszard Seroka

Sędzia główny
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karne
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1 Marian KOWALSKI K-87 Sazan w Woli 10 3 925 - 1

2 Jan WANAT K-33 Libiąż 14 3 910 - 2

3 Tomasz MUSZIK K-65 Zabrze Makoszowy 2 3 745 - 3

4 Dawid POTYRALSKI K-55 Sosnowiec Niwka 5 2 875 - 4

5 Mariusz ROLKA K-47 Radzionków 11 2 715 - 5

6 Zdzisław SUDOŁ K-7 Czechowice Dziedzice 1 2 085 - 6

7 Piotr JEZIORSKI K-39 Olkusz Miasto 7 1 760 - 7

8 Alojzy RYDEL K-86 KWK Śląsk 12 1 385 - 8

9 Krzysztof SZWARC K-105 Silesia Rybnik 9 940 - 9

10 Mariusz WRZESZKIEWICZ Członek ZO PZW w Katowicach 6 785 - 10

11 Kazimierz SZACHNIEWICZ Członek ZO PZW w Katowicach 4 550 - 11

12 Dariusz SZCZYGIEŁ K-11 Chrzanów Fablok 8 535 - 12

NK Krystian SOWADA K-100 Siemianowice Śląskie 13 DSK -

NK Adam SUCHORABSKI K-14 Sośnica 3 DSK -

Sędzia sekretarz

.
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Ryszard Seroka

Sędzia główny
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1 Robert JAMRÓZ K-54 Sosnowiec Miasto 7 9 205 - 1

2 Marek JABŁOŃSKI K-25 Szopienice 2 3 610 - 2

3 Wojciech FRANK K-86 KWK Śląsk 3 3 485 - 3

4 Eugeniusz GOIK K-81 Jastrzębie Zdrój 9 3 300 - 4

5 Janusz OLSZEWSKI Członek ZO PZW w Katowicach 6 3 270 - 5

6 Grzegorz KOSIN Członek ZO PZW w Katowicach 10 2 250 - 6

7 Zbigniew ŻUREK K-63 Wojkowice 11 2 140 - 7

8 Tadeusz NOWAK K-4 Brzeziny Śląskie 14 2 135 - 8

9 Mieczysław FĄFEREK K-35 Mikołów 1 2 065 - 9

10 Artur KALEMBA K-9 Chorzów 13 1 585 - 10

11 Bogusław KOSSOWSKI Członek ZO PZW w Katowicach 12 1 570 - 11

12 Krzysztof BALIŃSKI K-3 Bytom 4 760 - 12

NK Czesław SKUTNIK K-38 Brzezinka Mysłowice 8 DSK -

NK Arkadiusz SZULTA K-64 Zabrze 5 DSK -

Sędzia sekretarz

.

22.06.2024, 13:54

Ryszard Seroka

Sędzia główny
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1 Robert JAMRÓZ K-54 Sosnowiec Miasto C-7 9 205 0 1

2 Marian KOWALSKI K-87 Sazan w Woli B-10 3 925 0 1

3 Waldemar SZYMANOWSKI K-12 Dąbrowa Górnicza A-7 2 910 0 1

4 Jan WANAT K-33 Libiąż B-14 3 910 0 2

5 Marek JABŁOŃSKI K-25 Szopienice C-2 3 610 0 2

6 Marian ZUBER K-19 Jaworzno Miasto A-2 2 495 0 2

7 Tomasz MUSZIK K-65 Zabrze Makoszowy B-2 3 745 0 3

8 Wojciech FRANK K-86 KWK Śląsk C-3 3 485 0 3

9 Grzegorz MASŁOWSKI Członek ZO PZW w Katowicach A-13 2 175 0 3

10 Eugeniusz GOIK K-81 Jastrzębie Zdrój C-9 3 300 0 4

11 Dawid POTYRALSKI K-55 Sosnowiec Niwka B-5 2 875 0 4

12 Krzysztof CHARAZIŃSKI K-42 Poręba A-11 1 975 0 4

13 Janusz OLSZEWSKI Członek ZO PZW w Katowicach C-6 3 270 0 5

14 Mariusz ROLKA K-47 Radzionków B-11 2 715 0 5

15 Ryszard KOSELARZ K-85 KWK Paryż A-15 1 890 0 5

16 Grzegorz KOSIN Członek ZO PZW w Katowicach C-10 2 250 0 6

17 Zdzisław SUDOŁ K-7 Czechowice Dziedzice B-1 2 085 0 6

18 Piotr KRUK K-40 Leśnik A-4 1 165 0 6

19 Zbigniew ŻUREK K-63 Wojkowice C-11 2 140 0 7

20 Piotr JEZIORSKI K-39 Olkusz Miasto B-7 1 760 0 7

21 Waldemar MIKSZTO Członek ZO PZW w Katowicach A-10 1 080 0 7

22 Tadeusz NOWAK K-4 Brzeziny Śląskie C-14 2 135 0 8

23 Alojzy RYDEL K-86 KWK Śląsk B-12 1 385 0 8

24 Dariusz NIDERLA K-44 Pszczyna A-6 1 050 0 8

25 Mieczysław FĄFEREK K-35 Mikołów C-1 2 065 0 9

26 Krzysztof SZWARC K-105 Silesia Rybnik B-9 940 0 9

27 Łukasz SKORUS K-16 Arcelor Mittal A-8 810 0 9

28 Artur KALEMBA K-9 Chorzów C-13 1 585 0 10

29 Mariusz WRZESZKIEWICZ Członek ZO PZW w Katowicach B-6 785 0 10

Spławikowe Członków Zarządu Okręgu

i Prezesów Kół PZW w Katowicach

zb. Długi Rajsko, 22 cerwca 2024r.

OPEN
INDYWIDUALNIE
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Spławikowe Członków Zarządu Okręgu

i Prezesów Kół PZW w Katowicach

zb. Długi Rajsko, 22 cerwca 2024r.

OPEN
INDYWIDUALNIE

30 Andrzej STOKFISZ K-23 Katowice Bogucice A-1 690 0 10

31 Bogusław KOSSOWSKI Członek ZO PZW w Katowicach C-12 1 570 0 11

32 Piotr ĆWIK K-46 SGL Carbon SA w Raciborzu A-12 565 0 11

33 Kazimierz SZACHNIEWICZ Członek ZO PZW w Katowicach B-4 550 0 11

34 Krzysztof BALIŃSKI K-3 Bytom C-4 760 0 12

35 Dariusz SZCZYGIEŁ K-11 Chrzanów Fablok B-8 535 0 12

36 Adrian DUDA K-51 Ruda Śląska A-14 150 0 12

37 Andrzej KULIK K-82 Łaziska Górne A-5 30 0 13

38 Eugeniusz WYSOTA K-22 Kleofas A-9 0 0 14

NK Krystian SOWADA K-100 Siemianowice Śląskie B-13 DSK 0

NK Adam SUCHORABSKI K-14 Sośnica B-3 DSK 0

NK Andrzej ADAMCZYK K-37 Mysłowice A-3 DSK 0

NK Czesław SKUTNIK K-38 Brzezinka Mysłowice C-8 DSK 0

NK Arkadiusz SZULTA K-64 Zabrze C-5 DSK 0

Sędzia sekretarz

.

22.06.2024, 13:54

Ryszard Seroka

Sędzia główny
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